[bookmark: _Hlk90497052]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10 июня 2024года                                                                            № 37
с. Любомировка

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденные постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.09.2023 № 66 (далее – Правила), следующие изменения:
         а) в статье 17 Правил часть 2 дополнить абзацами следующего содержания:
«- несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов (в том числе в случае выявления пересечения границ населенного пункта (населенных пунктов) с границами земельных участков), содержащихся в документах территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных населенных пунктов, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов;»;
[bookmark: _GoBack]«- несоответствие сведений о границах территориальных зон, содержащихся в правилах землепользования и застройки, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных территориальных зон, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области;
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      	В.А. Бондаренко